
Pavla Göllnerová (pavla2) ID 18876 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující, jsem ráda, že nakupujete u mně. Předeme bych vás chtěla upozornit, že většina zboží je nošená.
Na veškeré vady se snažím upozornit, flíčky, dírky, nitky a podobně.

 REZERVACE:
 Délka rezervace je závislá na domluvě, ale zpravidla rezervuji 7 dnů, pak rezervaci ruším. Během této doby, mi dejte prosím
vědět mailem zprávičku o provedené platbě.

 PLATBA:
 Upřednostňuji platbu převodem na účet, číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíček zasílám doporučeně, ve většině případů po připsání peněz na účet a prosím zprávičku, že balíček dorazil v
pořádku.Obyčejné zásilky jsou možné, ale jsou na Vaše riziko. Za ztrátu nezodpovídám. Na dobírku nezasílám.

 POŠTOVNÉ:
 Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty. Pokud je balíček vyšší než 5cm, tak je poštovné automaticky
minimálně 60,- a balíček posílám doporučeně. Balíčky na naší pobočce přeměřují a i mikinka je často vyšší než 5cm.
 To samé u drobných věciček - 1 tričko , čepička,.... jakmile je balíček vyšší než 2cm, tak už obyčejně jako dopis zaslat nejde.
 I tak se snažím vše balit tak, aby poštovné bylo pro vás co nejnižší.

 U objednávek do 100,- účtuji navíc 15,- (balné+bankovní poplatky)

 Přeji příjemné nákupy

 Pavla G.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

